令和３年９月３０日

保護者 様

幸手市立権現堂川小学校

校 長 川島 正晴

台風１６号接近に伴う対応について（お知らせ）

 仲秋の候 皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、すでに気象情報等でご承知のことと思いますが、現在、台風１６号が日

本に接近しています。今後、１０月１日（土）に関東地方に最接近するものと思

われます。

 つきましては、下記のとおり、児童の安全確保にご配意をお願いします。

記

１ 登校は、通常通りとします。

風雨が激しい場合は、登校を控える等、児童の安全を第一にお考えください。

  （遅れて登校した場合でも、遅刻扱いにはいたしません。）

２ 台風の状況によっては、下校時刻の繰り下げ・繰り上げ等について権小メー

ルにてお知らせする場合があることをご承知おきください。

３ 倒れた樹木や切れた電線、増水した用水等に近づかないなど、台風通過後も

児童への安全指導について十分ご留意ください。

４ 今後も台風情報にご留意ください。